INFORMAÇÃO DISPE/DELIC N.º: 14/2024
PROA nº 24/1500-0018870-4
Dispensa de Licitação nº 0673/2024
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  BENS DA  FAMÍLIA(S):  0475-EQUIPAMENTOS/MATERIAIS  P/INSTALACOES
ELETRICAS;

AVISO DE REAGENDAMENTO

A Chefe da Divisão de Dispensa do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o REA-
GENDAMENTO da abertura da sessão da Dispensa de Licitação acima informado, para o dia 20 de
agosto de 2024, às 14 horas.

RaƟfica-se os termos do Edital.

Porto Alegre, 14 de agosto de 2024.

Juliana Madeira Andrade
Chefe de Divisão

DISPE/DELIC/CELIC

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198

delid-celic@planejamento.rs.gov.br